
1 
KUMSP00GBZ3G 

DODATEK č . l 

MOKAVSKÍJSI ;';',:;kY ;-;RA' \IV..<'^ 

(:]>•'• í i 'Aha.O' '\'\ (i!(;j')/Vi k ! 

mk .1, 

ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje číslo: 
01652/2011/RRC 

/dále jen „dodatek"/ 

SMLUVNÍ STRANY: 

1. Moravskoslezský kraj 
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava 
zastoupen: Ing. Jaroslavem Palašem, hejtmanem kraje 
IČ: 70890692 
DIČ: CZ70890692 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú. 1650676349/0800 

(dále jen „poskytovatel") 

2. Obec Karlovice 
se sídlem: 793 23 Karlovice č.p. 138 
zastoupena: Janou Helekalovou, starostkou 
IČ: 00296112 
DIČ: CZ00296112 
bankovní spojení: ČSOB a.s., divize Poštovní spořitelna, č.ú. 152669264/0300 
(dále jen „příjemce") 

se dohodly na této změně smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje 
č. 01652/2011/RRC, uzavřené mezi smluvními stranami dne 8.8.2011 /dále jen „smlouva"/: 

1. 

1) V čl. V odst, 2 písm. d) smlouvy se text „do 31.10.2012" nahrazuje textem „do 28.2.2014" 
2) V čl. V odst. 2 písm. m) smlouvy se text „do 30.11.2012" nahrazuje textem „do 31.3.2014" 
3) V čí. VI odst 1 písm. a) smlouvy se text „do 31.10.2012" nahrazuje textem „do 28.2.2014" 
4) V čl. V odst. 2 písm. 1) se část věty před středníkem mění takto: „zpracovat k 31. 12. 2011, 

31. 12. 2012 a k 31. 12. 2013 průběžné vyúčtování realizace projektu a předložit je spolu 
s kopiemi účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům projektu včetně dokladů 
o jejich úhradě poskytovateli nejpozději do 15. 1. 2012,15. 1. 2013 a 15. 1. 2014;" 



2. 

1) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platností beze změny. 

2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, podepsaných 
oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž jeden obdrží příjemce a tři poskytovatel. 

3) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu 
tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně. 

4) Doložka platnosti právního úkonu dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: K uzavření tohoto dodatku má Moravskoslezský kraj 
souhlas zastupitelstva kraje udělený usnesením č. 24/2137 ze dne 6.6.2012 

5) Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O přijetí dotace a uzavření této smlouvy rozhodlo 
^aéa/zastupitelstvo obce svým usnesením ÚcM^Wzt dne .M\$:4$jM. 

V Ostravě dne 
17. 

/ za poskytovatele 
Ing. Jaroslav Palaš 

hejtman kraje 

v M^MíSÉLe A^-M^ 

za příjemce 
Jana Helekalová 

starostka 

/ 

náměstkem hejl 

OBEC KARLOVICE 
793 23 Karlovice č. p. 138 

IČO: 00296112 <D 

X 


